
OBJEDNÁVKA č: 201806501 - 060

Objednatel:
ıMos Brno, as., Oıømøunká 704/174, černøvifle, 627 00 ernø

[Bankovní spojení: ZhÚÍOVÍÍQIŽ
ıč: 25322257 v -
DIČ: CZ25322257 Brnenské komunikace a.s.
OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211
Teı.: IČ! 50733093
Daňový doklad (originál) zašlete na adresu objednatele DIČ: CZ50733098
IMOS Brno, a.s. |

Renneská třída 787/1a, 63900 Brnn

ı
l

v Brně, dne: 21. 9. 2021 Í Š

Zhotovitel se potvrzením této objednávky zavazuje provést pro objednatele dohodnuté dílo a s tím souvisejícívýkony
v rámci Stavební akce „Olšavąjflunovicą protipovodňová ochrana města“. v místě obvodu předaného staveniště
nebo jeho části.

Předmět plnění zhotovitele:
Objednáváme u Vás
frézování vozovky v rozsahu cca 3000 m2
na akci: „OIšava, Kunovice, protipovodňová ochrana města" v rozsahu dle přiložené cenové nabídky.

Cena díla:
Frézování vozovky tl. 5 - 6 cm ................ .. 30,- Kč/ m2
Přeprava frézy .......
Cena celkem maximálně: 100 000,00 Kč bez DPH

Dílo je bllže specifikováno v projektové dokumentaci: PD: „OLŠAVA, KUNOVICE - protipovodňová ochrana města",
generální projektant -Sweco Hydroprojekt a.s., hlavní inženýr projektu: ve stupni PD pro Stavební
povolení; (DSP) l 03/2016.

Objednatel může snížit rozsah prací.
Objednatel má zájem jen na kompletním a bezvadném plnění, neboť jen takové plnění má pro objednatele
hospodářský význam.

x
Kontaktunı zhotovitele: l

ıc tak: !

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo osobně a při provádění díla zajistit dodržování právních předpisů, zejména
pokud jde O BOZP, PO, nakládánís odpady a se zeminou. Zhotovitel je püvodcem odpadů vzniklých při realizaci díla.
Nebezpečí škody nese zhotovitel až do předání a převzetí díla a odstraněnívšech vad a nedodělků.

Cena:
Objednatel se zavazuje plnění provedené V souladu S touto objednávkou, včas a řádně, bez vad či nedoděiků,
převzít a Zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu ve sjednané době, a to takto:

Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou cenu při splnění níže sjednaných podmínek po dokončení prací, na
základě daňového dokladu doioženého Soupisem provedených prací. Soupisy provedených prací zpracuje
zhotovitel a zašle objednateii kodsouhlasení nejpozději následující den po dokončení prací na adresu:

. Objednatel ověří jejich správnost a vrátíje zhotoviteli do 3 pracovních dnů poté,
co mu byly zhotovitelem doručeny. Následně zhotovitel ve lhůtě 3 pracovních dnů vystaví a doručí

-1-



objednatelí daňový doklad na práce. které byly objednatelem odsouhlasený. Zhotovitel je oprávněn
fakturovat jen objednatelem odsouhlasené práoe.
Přílohou daňového dokladu musí být objednatelem odsouhlasený soupis řádně provedených prací.
Ve lhůtě 3 pracovních dnů po předání a převzetídíla zhotovitel vystaví a doručí objednateli konečný daňový
doklad a přiloží k němu objednatelem potvrzený předávací protokol a soupis provedených prací.
V případě, že předmět plnění zhotovitele zahrnuje jak plnění podléhající režimu přenesení daňové
povinnosti, tak i plnění tomuto režimu nepodléhající, vystaví zhotovitel daňové doklady pro každý Z těchto
typů plnění zvlášť.

Souplsy provedených prací sloužíjen jako podklad k fakturaci, nepovažují se za dílčí předávací protokoly ani
za potvrzení kvality či přesného množství provedených prací. Placenim na základě dílčích daňových dokladů
není dotčeno ujednání, že nárok na zaplacení sjednané ceny vzniká až úplným dokončením díla, jeho řádným
předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností.

Úhrada je splatná do 35 dnů od doručení daňového dokladu. Daňový doklad se doručuje pouze elektronicky
na adresu a v kopii Daňový doklad musí mít formát
odpovídající požadavkům zákona O DPH a musí kněmu být přiloženy veškeré sjednané přílohy, jinak doklad
nezakládá běh doby splatnosti. V případě, že dodavatel požaduje potvrzení doručení faktury - daňového
dokladu, musí být e-mail odeslán S požadavkem automatického potvrzení doručení.

Doba plnění:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

22. 9. 2021

Nebude-li písemně dohodnuto jinak, bude dílo předáváno a přebíráno jako celek.

Objednatel není povinen dílo převzít S vadami či nedodělky, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.

Bude-Il zhotovitel v prodlení s plněním sjednaných termínů, je zhotovitel povinen uhradit objednateli vedle
náhrady škody také Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

.llná ujednání:
Objednatel prohlašuje, že plněnízhotovltele použije v souvislosti se svou podnikatelskou činností. Zhotovitel
prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesení daňové povinností k DPH.
Zhotovitel není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývající z této smlouvy
(objednávky) vůči objednateli, ledaže by S tím objednatel předem písemně souhlasil.
informace O tomto ujednání je povinnou náležitosti daňového dokladu.

Zhotovitel se zavazuje, že on, jakož i osoby, které při plnění svých závazků využije, budou při plnění povinností dle této
smlouvy jednat v souladu S právními předpisy a etickými pravidly, zejména pak v souladu S pravidly obsaženými v
Etid‹ém kodexu skupiny IMOS, který je dostupný na internetových stránkách IMOS Brno, a.s.
https://www.imosbrno.eu/eticky-kodex.

Právní vztahy mezi smluvními stranami mohou být zakládány a měněny jen písemnou formou akceptace nabídky bez
dodatků či odchylek.
Právně významným účelem této subdodávky je včasné a řádné splnění smluvních závazků objednatele vůči lnvestorovi
stavební akce, kterým je:
Povodí Moravy, státní podnik

Vyřizuje: Za objednatele: Za zhotovitele: „__

flçKC/EtwI l .líčí 24




